
Zarządzenie Nr 52/2024 
Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia planów finansowych na rok 2025. 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 737 z późn.zm. ) i § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz 
Uchwały Nr IX/79/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2025 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzić plany finansowe na 2025 r. – Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Nowej Wsi w brzmieniu załączników nr 1-wydatki, nr 1a-dochody, nr 2-wydatki rachunku 
dochodów, nr 2a-dochody rachunku dochodów do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 
 


